UF: 
 ES 

CEP:  
29.161-419 

Nome do Representante Legal: 
 RODRIGO DO AMARAL RISSIO 
Cargo:  
SÓCIO - PROCURADOR 
DADOS DO CONTRATO 
Data da Proposta: 
17/09/2025 Data de assinatura: 30/12/2025 Data de vigência: 30/12/2025 a 

30/03/2031 
Preço: R$ 2.087.500,00 (dois milhões, oitenta e sete mil e quinhentos reais 

Nota(s) de Empenho: 2025NE0001756 

As partes, acima identificadas, acordam em celebrar o presente Contrato, em conformidade 
com o processo em referência, com as disposições contidas na Lei n. 14.133/2021, e alterações 
posteriores, daqui por diante denominada simplesmente LEI;